CUSL-VERANSTALTUNGSPLAN: SS 2025

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

08:00

09:30

17:45

19:15

HINWEISE Kurskategorien|

Detaillierte Empfehlungen zur
Kurswahl kénnen dem

CUSL Program of Study
enthommen werden.

Hierbei handelt es sich um auf
Erfahrungen basierenden
Empfehlungen. Diese sind un-
verbindlich und sollen Ihnen zu
einem groRtmaglichen Lernef-
fekt verhelfen!




